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Innledning: 

I denne rapport behandles det området ved BjØrvika der det er plan­
lagt et planfritt kryss Nylandsveien - Bispegata. 

Det foreligger 3 alternativer: 

alt. l med Apen sluse, alt. 2 A lukket sluse og rundkjØring, og 
alt. 2 B lukket sluse og signalregulering. 

Markarbeidet: 

Markarbeidet er utført av borelag fra kontorets markavdeling, og 
består av 25 spyleboringer til antatt fjell, 2 vingeboringer og 
4 prøveser1er. 
Beliggenheten av borepunktene er angitt pA situasjonsplan, bilag 
511 med kote terreng, kote antatt fjell og dybde til antatt fjell. 
Der det ikke er boret til antatt fjell er boredybden angitt i 
parentes. Nedenfor fØlger en kort beskrivelse av de anvendte bore­
metoder: 

Spyleboring: 

Utstyret består av 3 m. lange ~~~ rør som skrues sammen til nØd­
vendige lengder. 
Gjennom en spesiell spiss som er skrudd pA rørene, strømmer vann 
under hØyt trykk, og løsner jordmassene foran spissen under ned­
pressing av rørene. Massene blir fØrt opp med spylevannet, og 
de kan, dersom foringsrør anvendes, samles opp slik at løsmassenes 
art og eventuell lagdeling kan bestemmes. 
Boremetoden anvendes i finkornige masser til relativt store dyp. 

Vingeboring: 
' 

Skjærfastheten bestemmes i marken ved hjelp av vingebor. Et vinge­
kors som er presset ned 1 grunnen dreies rundt med en bestemt jamn 
hastighet inntil en oppnår brudd. 
Maksimalt torsjonsmoment under dreiningen gir grunnlag for bereg­
ning av skj~fastheten. 
Grunnens skj~fasthet bestemmes først i "uforstyrret" og etter 
brudd i omrørt tilstand. 
Målingene utføres i forskjellige dybder. 
Ved vurdering av vingeborresultatene må en være oppmerksom på at 
målingene kan gi gale verdier dersom det finnes sand, grus eller 
stein 1 grunnen. 
Skjærfasthetsverdien kan bli for stor dersom det ligger en stein 
ved vingen, og den målte verdi kan bli for lav dersom det presses 
ned en stein foran vingen, slik at leira omrøres fØr målingen. 
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Prøvetaking: 

Med det anvendte prøvetakingsutstyr opptas prøver i tynnveggede 
rustfrie stålrØr med en lengde på 80 cm og diameter 54 mm. 
Hele sylinderen med prøven sendes i forseglet stand til laboratoriet. 

Laboratorieundersøkelser: 

De opptatte 54 mm. prøvene ble undersøkt på kontorets laboratorium. 

De uforstyrrede prøver blir skjØvet ut av sylinderen. 
Deretter blir det skåret av et tynt lag i prøvens lengderetning, 
og dette laget blir tørket langsomt ut for konstatering av even­
tuell lagdeling. 
På grunnlag av prøveserie blir det utarbeidet en beskrivelse av 
jordartene. 
Med prøvene blir fØlgende bestemmelser utført: 

• ~~TE!':~~~_;("'( t;m3 ) våt vekt pr. volumenhet. 

Vanninnhold W (%) angir vekt av vann i prosent av vekt av fast 

stoff. Det blir utført flere bestemmelser av vanninnhold fordelt 
over prøvens lengde. 

~~~~:~::~~:~ WL(%) og ~~~~~~~~~~~~:~~:~ WP (~) er bestemt etter 

metoder normert av American Society for Testing Materials og angir 
henholdsvis hØyeste og laveste vanninnhold for plastisk område av 
omrørt materiale. 

~~~~~~~~~~~~~~~:~~:~ IP er differansen mellom flyte- og utrullings­
grensen. Disse konsistensgrenser er meget viktige ved en bedØm­
melse av jordartenes egenskaper. Et naturlig vanninnhold over 
flytegrensen viser f.eks. at grunnen blir flytende ved omrøring. 

2 
~~J~~~~~~~~:~ s (tf/m ) er bestemt ved enaksede trykkforsøk. 

Prøven med tverrsnitt 3,6 x 3,6 cm. og hØyde 10 cm. skjæres ut i 
senter av opptatt prøve,Ø 54 mm. Det er gjennomgående utført to 
trykkforsøk for hver prøve. 
Det tas hensyn til prøvens tverrsnittsØking under forsøket. 
Skjærfastheten settes lik halve trykkfastheten. 

Videre er 11 uforstyrret 11 skjærfasthet s og omrørt skjærfasthet s 1 

bestemt ved konusforsøk. Dette er en indirekte metode til bestem­
melse av skjærfastheten, idet nedsynkningen av en konus med bestemt 
form og vekt mAles og den tilsvarende skjærfasthetsverdi tas ut av 
tabell. 
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~~~~!~!~!~:~~~ St = ~- er forholdet mellom skjærfastheten 1 

"uforstyrret" og omr~rt tilstand. I laboratoriet er sensitiviteten 
bestemt pA grunnlag av konusforsøk. 
Videre er sensitiviteten beregnet ut fra vingeborresultatene. 
Ved små omrørte fastheter vil imidlertid selv en liten friksjon i 
vingeboret kunne influere sterkt pA det registrerte torsjonsmoment~ 
slik at sensitiviteten bestemt ved vingebor blir for liten. 

Ødometerforsøk: 

Prinsippet ved Ødometerforsøkene er at en skive av leiren med 
diameter 5 cm. og hØyde 2 cm. belastes vertikalt. 
Prøven er innesluttet av en stAlsylinder og ligger mellom 2 porøse 
filtersteiner. Lasten påføres stegvis, og sammentrykkingen av 
prøven observeres som funksjon av tiden for hvert lastesteg. 
Forsøkene gir grunnlag for beregning av de totale setninger i 
marken, og tidssetningsforløpet. 

Resultatene er vist pA bilagene 523 - 526 og bilagene 535 - 543. 

Grunnforhold: 

Det undersøkte området ligger pA begge sider av Akerselvas nedre 
løp. 
I ca, 100m. lengde, varierer bunnen av Akerselva mellom kotene 
ca. - 1,30 og - 2,80, TerrenghØyden forøvrig varierer stort sett 
mellom kotene 0,90 og 3,10. 
Dybdene til antatt fjell varierer ifØlge boringenemellom 21 m. og 
46 m. De mindre dybder er mAlt i Akerselva ~ Bispebrua. 
Fjellet faller mot begge sider og dessuten i retning oppover 
Akerselva. 
De to prøveseriene 123 og 127 viser øverst et 3 - 4 m. tykt lag 
med fyllmasser som bl.a. inneholder grus og stein. Under disse 
masser er det et lag som vesentlig består av sagflis med mektig­
het 3 - 5 m. som når ned til kote - 8 - - 9. 
Prøveseriene 113/114 og 126/119 som er tatt ute i Akerselva viser 
ikke sA mye sagflis, m·en den forekommer også her, delvis blandet 
med andre masser. Bunnen av Akerselva er dekket av slam med sterkt 
varierende mektighet. PA grunn av mudringsarbeider og elvas vekslen­
de strømforhold, må man forvente at mektigheten av de øvre slamlag 
har forandret seg etter at boringene ble utført. 
Prøveserie 113/114 viser ca. 3m. slam og vingeboring 114/118 
ca. 4 m, sannsynligvis oppblandet med sagflis nederst. 
Under sagfl1slaget er det siltig leire, noe blandet med gruskorn. 
Bortsett fra noen mindre partier med meget sensitiv leire, i 
11-12 m's dybde for vingeboring 114/118 og prøveserie 127, og 
3-6 m. dybde for vingeboring 126, varierer sensitiviteten mellom 
2 og 8, for det meste mellom 4 og 8, og kan kalles lite sensitiv 
til sensitiv., vesentlig sensitiv. 

' 
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Prøveseriene og vingeboringene viser god overensstemmelse for 
skjærfastheten. Leiren er stort sett blØt til midd21 fast, bortsett 
fra noen avakere partier med skjærfasthet l - 2 t/m som fore­
kommer i området 3 - 8 m. dybde under terreng. 
Romvekten for leiren er stort sett 1,8 - 1,9 t/m3 . Den avtar ve­
sentlig i sagflislaget. 
Vanninnholdet i leiren er ca. 40%, mens den i sagflislaget er 
vesentlig hØyere. 

Grunnforholdenes betydning for gjennomføring av Grunnlinjen i 
kryss med Nylandsveien. 

De foreliggende alternativer for planfritt kryss Nylandsveien -
Bispegata forutsetter at Bispegata i krysset løftes opp over 
framtidtg~terreng. · 
Nydalsveien som er prosjektert over jernbanens område røres ned 
i terrenghØyde. 

~ Der trafikken må gå under Bispegt. eller Nylandsveien er brokon­
struksjoner nødvendig. 

• 

Undersøkelsens formål er å skaffe nødvendige opplysninger om 
grunnforholdene for å kunne bestemme fundamenteringsmetoder for 
de nødvendige konstruksjoner. I dette tilfell~ er det av stor 
Økonomisk betydning å kunne fastlegge minimum anvendelse av bro­
konstruksjoner og maksimal anvendelse av fyllinger. 
Vurderingene må her baseres på stabilitets- og setningsberegninger~ 
Spesielle forhold oppstår på grunn av at krysset er planlagt tett 
opp til et kaiområde ~g over nedre del av Akerselva. 

Nedenfor vil hvert alternativ bli behandlet for seg. Det blir 
redegjort for de utførte stabilitets- og setningsberegninger, 
hvis resultater er angitt på bilagene 512 - 544. 
Beregningene er utført for en rekke profiler hvis beliggenhet er 
angitt på situasjonsplanen, bilag 511 . 

Alt. l. RundkjØring. Apen sluse. 

~~~~!~!~:~~~~:~~~~~~~:: 
I dette tilfelle er det først og fremst beregningene for profilene 
5 og 6 som har betydning. Dessuten blir profil 9 avgjørende for 
begrensningen mot Akerselva av fyllinger for Grunnlinjen, dersom 
Akerselva ikke skal lukkes lenger ned enn til nedre begrensning 
av rundkjØringen. 
Profil 5, bilag 529, viser at Bispegt. (Grunnlinjen) ikke kan legges 
på fylling i dette profil. 
Uten trafikkbelastning er sikkerheten beregnet til 0,64. 
Oppfylling til planum for rundkjØring (laveste nivå) gir også 
lav sikkerhet • F= o,88 for glideflate 3· For å oppnå 
tilstrekkelig sikkerhet må grunnen forsterkes med peler eller 
skiftes ut med gode masser ned til kote - 5. 

Profil 6, bilag 530, viser lignende forhold som profil 5. 
Profil 11, lagt gjennom pr. 127, viser hvor fyllingen for Bispegt. 
(Grunnlinjen) må avsluttes på vestre side av Akerselva, av hensyn til 
stabiliteten mot slusa. Se bilag 534. 
Profil 9, bilag 532 angir det sannsynlige punkt for avslutning av 
en ren oppfylling på østre side v Akerselva. 
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Dersom fylling ønskes helt fram til rundkjØring må det utføres 
en forsterkning av grunnen f.eks. ved peler på det resterende 
stykke. 
Det er også utført stabilitetsberegninger for profilene l, 3 og 
8 med forutsetning åpen Akerselv. Dette har ingen betydning for 
det ferdige gatekryss, nAr Akerselva er lukket på denne strekning. 
Men man får et bilde av stabilitetsforholde~e i området. Bereg­
ningen viser at Akerselva må lukkes rør oppfylling til endelig 
planums-hØyder gjennomføres. 

Setn1ngsberegn1nger: 

Stabilitetsberegningene viser at kun en mindre del av konstruksjonen 
for Bispegt.pA Akerselvas ve$tre side kan gjennomføres som fylling, 
mens man på den østre side står noe friere. OppfyllingshØydene 
vil derfor kunne variere betydelig, slik at · store setninga­
differenser vi~ oppstl. Under alle omstendigheter rnA man anta at 
oppfylling kombinert : med en grunnforsterkning vil bli utført til 
det framtidige terrengnivA i rundkjØringen. 
De uensartete masser i den øvre sone vil gi differenssetninger 
hvis størrelse er vanskelig å angi eksakt, f.eks. p.g.a. varierende 
mektighet av lag blandet med sagflis. 
En oppfylling uten masse~tskiftning til framtidig terrengnivå, 
vil gi ca. 40 cm. konsolideringssetning i leirlagene. 
På østre side der oppfylling for Bispegt. er mulig, vil den mak­
simale setning bli ca. l m der fyllingen er høyest (punkt A og 
E. se bil~g 544) Den totale fyllingshøyden blir på det hØyeste 
ca. 6,5 m.) 

PA grunn av de store dybdene til fJell, vil setningene ta meget 
lang tid. Med en gjennomsnittlig konsolideringskoeffisient, og 
forutsatt to-sidig drenering, er halvparten av setningene bereg­
net til å ta ca. 10 år. 
Setningene skaper størst problemer ved overgangen fra fylling til 
bru over rundkjØringen. Brua må fun~amenteres pA peler til fjell. 
Her kan vi derfcr få en differenssetning på ca. 70 cm 
Differenssetninger blir det også der rundkjØringen passerer kul­
vert for Akerselva. 
Skal kulverten fundamenteres direkte på lØsmassene må laget av 
slam og slamblandet sagflis fjernes og erstattes med gode masser. 
Dette betyr store tilleggsbelastninger slik at setningene for kul­
verten blir meget store. Uten at det er tatt hensyn til masseut­
skiftningen, er maksimal setning for kulvert likevel beregnet til 
ca. 80 cm. (Her er da tatt med virkningen av nØdvendige oppfyl­
linger på sidene av kulverten.) 
Setningene kan reduseres ved fundamentering på svevende peler. 
Differenssetningene for rundkjØring ved passering av kulvert kan 
da formtnskes etter behov . 
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Alt. 2 A. RundkjØring. Lukket sluse. 

~~~~!!~~:~~~::~~~~~~::_ 

Med lukket sluse elimineres de verste stabilitetsproblemene. 
For hovedåren kan det da fylles opp ca. 3,60 m. over prosjektert 
planum for rundkjØring med sikkerhet F = 1,3. 
Dette blir 1,85 m. lavere enn full hØyde. Oppfylling til full 
hØyde gir sikkerhet F = ca. l,o. 

Dersom oppfyllingen kunne utføres etappevis over flere år, ville 
grunnen konsolideres slik at stabiliteten ville bl1 tilfredsstil­
lende etter en viss tid. 
Kan dette ikke gjennomføres, må den del av strekningen, sqm blir 
høyere enn 3,60 m. over planum for rundkjØring, enten utføres med 
lettere fyllmasser, som hul konstruksjon, s~abiliseres med peler, 
eller føres på bru. 

~!~~!~~~~~!=~~!~~:: 
Bortsett fra området ved slusa blir setningsproblemene stort sett 
som for alt. l. PA vestsiden av Akerselva vil de forskjellige 
løsninger gi forskjellige setninger. For hel oppfylling med van­
lige fyllmasser (kombinert med grunnforsterkning på det svake parti) 
er maksimal setning beregnet til over l m. Stabil fylling, til 
3,60 m. over planurn for rundkjØring gir tilsvarende 80 - 90 cm. 
setning, som en derfor rnA regne med A få for en del av fyllingen, 
likegyldig hvilke løsninger som blir valgt der planumslinjen går 
hØyere. . 
Skal slusa gå i kulvert. rnA den fundamenteres som kulvert for Akers­
elva slik at en unngår for store differenssetninger. Setningene 
kan bli opptil l m, dersom slusa blir helt stengt ved gjenfyiling. 

Alt. 2 B. Signalregulering. Lukket sluse . 

Stabilitets- og setningsproblemene for alt. 2 B blir de samme som 
for alt. 2 A. Signalreguleringen krever noe mindre bruspenn, men 
brua må også 1 dette tilfelle fundamenteres på peler til fjell 
og fundamentene legges utenom kulvert for Akerselva. 

Konklusjon: 

Det undersØkte område ligger på begge sider av Akerselvas nedre 
lØP ved Bjørvika. 
Bunnen av Akerselva ligger mellom kotene-1,30 m .og - 2,80 m. 
TerrenghØyden i borpunktene forøvrig varierer mellom kotene 0,9 
og 3,lm. 
Akerselvas bunn er dekket av slam med varierende mektighet. 
Slammet ligger over sterkt humusholdige masser som bl.a. inne­
holder sagflis o.l. avsetninger som går ned til kote~ 8. 

På området forøvrig har man øverst et 3-4m tykt lag med rel. 
gode ~yllmasser over ovennevnte lag av slamblandete avsetninger 
med sagflis. 
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Videre ned til fjell består grunnen av blØt til middels fast, 
siltig leire. 
Løsmassene må karakteriseres som korrosjonsfarlige. 
Over fjell er det sannsynligvis gruslag. 
Dybdene til antatt fjell varierer i borpunktene mellom 21 m. og 
46 m. 
De minste dybder er målt ved Bispebrua. 

Undersøkelser er utført for et planlagt planfritt kryss Nylands­
veien - Bispegata. Det foreligger tre alternativer. Alle forutset­
ter at Bispegt, i krysset løftes opp over framtidig terreng i krysset. 

Nylandsveien som er prosjektert på en bro over jernbanens område, 
røres ned i terrenghØyde. 
Framtidig terrenghøyde ligger over nåværende, slik at en l. - 2.o m 
hevning av terrenget må utføres over hele området. 

Planene medfører at Akerselva må lukkes og to av alternativene for­
tt utsetter også lukking av slusa. 

• 

Undersøkelsene er utført med henblikk på A fastlegge minimum anven­
delse av brukonstruksjone~ og maksimal anvendelse av fyllinger. 

, Disse vurderinger baseres pA stabilitets- og setningsberegninger. 

De grunnforhold som er påtruffet må karakteriseres som vanskelige 
for gjennomfØringen av teknisk- Økonomisk f orsvarlige løsninger. 

Her skal spesielt framheves den øvre sone (inntil ca. kote - B.o) 
som består av meget kompresible og lite ~edyktige masser. 
PA grunn av såvel varierende mektighet og inhomogene masser, rnA 
man f orvente betydelige differenssetninger i denne sone ved den 
generelle hevning av nåværende terreng. Ulempene som vil vise 
seg ved ujevne dekker på gatene kan bli meget sjenerende for tra­
fikken. 
PA bilag 545 er vist hvordan en grunnforsterkning med peler påstøpt 
en topp-plate, kan forminske disse ulemper vesentlig. Felene føres 
ned i de intakte leirmasser. Lengdene fastsettes etter hvor store 
setninger man vil tolerere. På grunn av betydelig mektighet av 
den øvre sone med dårlige masser ansees det foF lite sannsynlig 
at en masseutskiftning kan komme på tale. 
Stabilitetshensyn medfØrer at grunnforsterkning blir nødvendig 
på området ~mest slusa. 

Ovennevnte fundamenteringsmetsde bØr sannsynligvis også anvendes 
ved fundamentering av kulvert for Akerselva~ Her kan imidlertid 
endelig met~de først velges når mere detaljerte planer foreligger 
f c r bru f or Nylandsveien. 
De nødvendige konstruksjoner for Bispegata i krysset fAr forskjel­
lig utfØrelse. 
Dersom slusa skal holdes åpen, blir det av hensyn til stabiliteten 
nødvendig A anvende en brukonstruksjon på en betydelig lengde på 
vestre side av Akerselva. 
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Denne konstruksjonen må settes på peler. Dersom setninger ikke 
tolereres må pelene fØres til fjell. Forøvrig må pelenes lengde 
tilpasses de setningsdifferenser s cm kan tolereres. 
PA østre side av Akerselva kan oppfylling anvendes inntil ca.3,6 m 
over framtidig terreng. 
Oppfylling kan anvendes helt fram til det punkt der brukonstruksjon 
er nødvendig, når en grunnforsterkning utføres. 
En oppfylling medfØrer betydelig setninger. 

For det alternativ som forutsetter at slusa lukkes kan en oppfyl­
ling kombinert med en grunnforsterkning anvendes også på vestre 
side av Akerselva. 
De nødvendige støttemurer som skal begrense oppfyllingene må 
fundamenteres på peler. 

Av det foregående framgår at man ved den endelige utforming av 
krysset bør sørge for minst mulig heving av nåværende terreng. 

4t Dersom slusa skal h~ ldes åpen bør krysset trekkes så langt fra 
denne sem mulig. 

Forøvrig skal presiseres at når endelig planer foreligger må 
vesentlige detaljundersøkelser utføres. Mell ~m den bygnings­
tekniske k ~nsulent og ge~ teknisk konsulent må det 1 prosjekterings­
tiden være et utstrakt samarbeide. 

Oslo, d~n 26. august 1960. 
Den ge~ tekniske konsulent . 

. -.... <. 

~,;:) ,~ 
( 

F. W. Opsal 

/ 

JU/EV. 



Oslo, ~ON"OI 
DeD ceoteJaU.ake koDiuJ.ent 

l 

'l'egrlforklar1q og no.rurer tor betep8lse av jott 

Sispatw 

ljllmt1.s.s~ 

Gru.! 

j(ll?f/ 

.St/l 

r": '; •1 Terreng 

XornsttsrrelM 

> 20 -
20 - 6 - lDDl 

6-2 1118 

2 -o96 mm 
0.6 -0.2 -
o.2 -o~o6 mm 

o.o6 -0.002 mm 

< · 0.002 mm 

D'Ffythet 

Skjærtasthet 

Betegnelse 

Stein 
Grov­
Fin-

G!"'V-

grua 

.. llOJDoO sal'ld. 
Fin-

SUt 

Leire 

Betegnelse 
~----------------+---------------~-

An! J~l/ 

l.klr~ J41/ 

t/u/1 nr. O ;~~ t;r. tly/Jd~ Ill~: 
o '6 'J· 

T 

SPJlSi t-i.vitet 

~ensitivitet er forhol­
IJet meUoa skjærtasthe- 1• 
!ten 1 uforstyrret , 
~stendig omrort il­
~t • 

< 1.25 
1.25- 2.5 
2o5 - 5 
5 - 10 

> 10 

Sensitivitet 

1 - 4 
4 - 8 
8 - 32 
> 32 

t/m2 . 

t/m2 

t/m2 

t/m2 

t/m2 

Meget blot 
Blest 
Middels tast 
Past 
Meget falt 

Betegnelse 

Lite sensitiv 
Sensitiv 
bikk 
Meget kvikk 

Leire med stor SeDJl1tiv1tet og som ~: 
omrort tilstand har en flytende kon· 
s1stens, kalles "kvikkleire". 

·~--------------------------------~ -



- -

/~(), ( l'r. 127) 4!-- '16.116,{1'r 116/I!J) ' 

/0 
1o• Il," 115 
---r-- ---,--- jf) -

plllnvmsl,n;~ !Or øvAy~r,i?; /rq NylM<isv~IM - ~ ' 

l \: l 
"' ~ 

s ~ . .51 . ~ 
pt~nvm.s lli7JI /or r~<~ntllf7·0nn~ ~ 

' . 
•\i' . 

" ''l y l 
7 Ill '9 "l 7 "l 'l "l - - 'l "7 l ' · - ~ o ~ l lflrer.,elvo 

'' l (} 

l l 
l 

l ! l "l . llj •; '1 
' 

J -5 v -sl ' 

' l" 
l .. . 

\ 

-lO l/ l l< -;p , 
' 

. 
' IJ 11 

R 
' 
l 

-15 t> ' 

l < ' $ 
' ' 1\ ' l 

l> l/ 
' 

~ 
. . l . IJ 

[\. 
!-... 

. l 

-20 1\ ·20 

l> l v 
l 

l 

l< l/ ' . l) 
. .$f'YI~bord ., .. sl'yløhorøl 1\ spyl~ bøn-l .sp yl~bord .$py/eho~l 

l 

-25 1\ v 
l' . ·25 

l< + J z l o l 2 .3 " s f/m' c s.,) 
l 

l 

R ' ' l"t: /Z6/tt:9 V.6. 126 
-.t- ,. 

' 
-30 ·.]IJ 

> 
......-;j[- ' 

l 
v ' 

' 

-JS ( 
11 

-35 

. 1 -Æ;o'r .-/Jr.a. C>aloMH ~·· r~J!; .~~ ".:6 Ill 
?ro/,/ l ( •ni. j 'øll lfr;:.5.s 9l'vm!Jiy_·l!!1 Of. Nylt~t:ulsv,,.~n /. ;2(J(J r ... 

• 
t'-- ' e.l /a~ 1111 !"ro7t7 l 

1

1

1 \ 
l ' 

. 

f-' l 
Q,lo kommune 

~ DH< GE01Et<NISKE KONSULENr R- +:5 ·- 55 
d ' tA-Ire (;'øl/ 

1

1

1 0 1 1:1+ ~ t. li m' 
- btl øg .51 L 

J>r. 127 . -· l ' l -







, 

1()7 Ill (Vb. 1//.J-S} -~ 11+'( ..Pr. I/3///-Y) Vb. lli/116 118 ~ 

/{) l ~ l ' ... J !O 

~l 
" . 
?\l 

s ~ 5 
=ltt11vm lor rvi'JtiA7dr;i'J9 ~ . 

! ' l l ~ . ! 
SiiiJQ 1-V fl 111rørsø/vq 'f '! '? ". 

l () \l Ill "V o 
- ~ 

~ Li - -- lfj . i' y "r 'l 'f '7 -
/lj /f 1f 1 

·S ·s 
<:: ......... 

• 
< t/ ~V l 

l 

l 

... JO -!O / / 

. 

\ 
......... 

~ ~ 
~ 

. 
' 

·IS l l ) . -15 
'\. 

[> l ) l l( V 
. 

l > 

1\ ( 

·zo ) ·20 

• 
.spylø6orøl ~pyi~/J()røl [( ,py/~6or4f < \ \ .$py1•6ørllf 

~ ~ 

-25 l z J • l ·2! 
Y. b . 111"'!5 

( ~~ 
l 

~t-. o l z J ~ \ 

- 1}: 11-'/11./t l 

-JO .. ~ ~i () l z 3 .. -JO 
i -V. o . /ltf/ /Ill 4~ 

. 
-

·35 -J5 

,Pro It/ 
øjø ,..,ll'lrt~. M.t.feltoll:k Tegn. f'ø6. $"~ S. el,, 

4 

1 lr!:Jij . . ft"""lit7J.if1_øg, Ntf4ntr,IYØJØI1. /.;/0() Tr•c ' 

Prt~ l_d f tml. 1·~11 
~1. /g~ 149 ~-

Oslo kommune 

. DEN GEOTEKNISKE KONSULENT R- +S - S5 
- bitag 515 

- --
l 



10 

5 

,_ 

-5 

·It) 

·15 

-1(} 

·25 

·JO 

·JS 

Pro/tl s 

1()7 

-- ­~ --------------- ·-
. »; "( 

jo/ "-

l 
. 

. 

' 
o/ Ill 

106 
l 

'7 

~ 
~ 

. 
.....;::. ' 

,., 
~ 

t 
~· 
~ 
~ 

'7 

lOS 

' 

,, 
. 

l 

'7 '7 

/0 

5 

o 

-5 

·lO 

·20 

·25 

... -JO 

-J5 

~DI"'VIk# . M6f••loltk T ltgn. ·Fu n. ~ Ch. -~ . ---------------
!f!Y.S$ "7' .. wll'o/~9_/Yy/;. .:'.:v/1. 1·'200 TtR. 1 

~P~r·~o=n·==:/ 5==~------~---~~-L--------1 
o;lo kommune t-----

DEN GEOTEKNISKE KONSULENT R- It~ - ~.5 

- b1 1 rp S/b 







-- ~--

l 

llb. llit/116 11/J 117 11(' -'fL lO 
l r . lO 

6"~""' lllytn 
~~~~·~~. ·~ w .. ~ - .. s; ... ~~l·~~:;;;~~ . 

s . l 5 
• pliJ11t.lm to,. rur":tlr;or;nf_ l 

# 

~ t:: ' 
"l 1') R l > 1''/ ' 'l " l .......... .t::- "'l Nf 

~ '1 ''l "/ r 
./i Irer $elva -; " l Ir( l:: 

o " 
§ , o -- . - ' - - - ~ - · ,, 

" l " ch 
~ 

' 
-$ ~ -s 

- \ l 
·lO 1\ •/0 

V 
•!5 ·IS 

. 
1\ 

-20 ·lO 

l 
f!?YIUtJI"øl lpyi,Øørl) ~pylehø,ef .$py/ø1Jørll 

< l 
' ,_. 

-2S -15_ 

l l 
~~ ts"J flm" ' 2 l o .4 .. 

-JO V.b. /llt/118 j 
A~ 

•JO 
.4 .. . 

. 

-35 ·JS 

~røl/1 4 l J_; c·,v i.Jr a. . t-tAI• atolok l r~gn. i~.IJ. S~ .S.CJ,. 

Kr't.~~ 6rvnni/"L~n 0 9_ llyj4ntl.s Vf'lfn ;:zoo j "~· -
""" !/til ~l lo5f /Q9 -?-roll/ 8 l J 

l Oslo kommune ~- ~5 l 
iklrt Fjell DEN GEOTEKNISKE KONSULENT -55 

- bilag 519 l 

.t 
l 



• 

-

OSLO KJJHHUNE 
BEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 
VINGE BORING 

ttutt:_ 111-~>5 
Nivtl: -;. 8 0 

Ving: 65 Y.JO 

Bitog: 5Zo 
Oppdr. : lf' · It !J~ -s 5 

Dato: ;-8 -Æ8 Sted: 81~pebr~t1 So: c "1 Il 

Merknad 

IJarde log 

3kjærfo3thet t/m' 
l 2 J 4 5 6 7 o 9 

r 

- - l- 'l -;-----t~--1 

Sen si, 
tivitet 

~b~\~r·+-~~tt-~-+~+--~~4-~-+~ ~ 
\ 

l 1\ 

~~~~ ~r+-r'~b~~~-+~+-~-+~+-~ ' 
~~~~ -~r+-Hvd~r.4-~-+~~~~~~-+~s 

b K' l 
20~lo~' ~~Y-+-~~-~4-~~~+-~-+~ + 
r--r~.~: ~~~,~~-+~+-~~4-~-+~ J 

b t r;~~~r+-r~~-+~+-~~4-~~~ 



OSLO KO/'IHUNE !futt: 11~/;;8 Bitog: $2! 
BEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 
VINGE BORING Hivd: -l, 3 ~ Oppdr. : lf'- +5-S 5 

Sted: 8ispebr1.111 So: c.. 7 1Z Ving: 6.5"/(130 Dato: 15-9-5$ 

- Merknad ~ /ikjærfo3thet lfmt SMsi,. 
~ 

~ c:::s f 2 J 4 5 6 7 B 9 tivitet 
l l l 

l 

• l . l 

.5/am "' ' l l l 

-~ . 
J l 
c: 

-

l 

5 -
!.... . 8 

' / l 
' l./ l 

T rt l 
7 

,.. 
/l 

l Il l ~ 
l "J l ,.. 

7 l V' - l 

l-- .$felnla9 
y 

J 
' ~ r-- - ~-

~ J /- '-.; 

" /O 4 l ' l s \ 
.f - l l 

,,!. s lj' 

' • 
..... 

S' l \ . . l .}, . 
15 l l 5' 

l 1/ 

/ 
J 

l 

l V 
l( 

l.. l 
J \ 

. . 2 
l t 

l 

20 l 
'1 

l 
. l \ 

1. 

L' \ 

rr r\. S' 

l l b 

i..!.. 11 

"' 
' 1\ l 

,.,. 

l l i 
l 5 

ZS:bm - qnf. lj~l/ t 
o ) " 



OJLO KO!fHUNE ' 
Itu/l.: /2b Bitog: $l2. 6EOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

VINGEBORING Nivå: -1.10 Uppdr.: Ir- +5-SS 

Sted: IJ/.sp~brvtl ·- St>: C 1 iL Ving: 6S ~t/JO Dato: Z·9-S8 ' 

Merknad ~ 3kiærfoJthet lfmll 3ensi, 
~ l 2 J 4 5 6 7 8 9 tivitet c:::::l 

.'~ ~ -
~ l . l 
~ 

l l -· L -
- 9rus ,.. 1 

\ /f r-- 9rws 
L l ' ~ 

9r~sl119 3 
."! ~ l -

l-- 20 l l l l 

' 
1 lO 

5 ._!" l 
l 

lO 
- f- 1-- f- T ;.. l 

\ 1/ l 
6 

A l z 
!"-. - l 

....._ , l 

l '\ 
&" 

~ l 1 ' l 

/O 
l 

.5" r 

. ~ 

l. l s l "1 . 
l .!. 

l 
l "l s 
.l. ..J. 

" ' 1/ 
).. ,l 

J 15 l f 

t \. 
2 

"\ 
~ 

J 
........ l 

l ......... ........ 
l 

".... It 
l ,... ).. 

f 
l / 

l ,.. / 
[T 

- s 

' ~ 
20 \ / ' - J 

l l 
\ " '• 

~Å l 
'l \ 

:J 
l 

... ).. ~ ,_ J 

;,'o "'" ~~ ~ il fr 'fr-4 ;; !?n ~c! Ir 



• 

• 

.2o <.U 
O>LO KOMMUNE ~AJ A -] S"' 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR HUl/.: 1/.J /tflt _ 81t0g: 5" 2' ~ 

80RPROF/L _ Nrvå: -ZbO_ Oppdr.: lf'-~JS-55 

8ted: 81spebr1.1tt Jl9: C 1 LL Pr. Ø~ Sit mm Ooto: 10-9- S8 

Vonninmdd Y. 
10 20 JO 40 oO 60 r 70 

Jord ort 

Slam 

i 
~ 

ror~ 'ønll· ()9 9rw~ktYI? (_ 
549/hj 

J'~" _1111 lø/,..,9 . 5 l' ~ $11/ /61rt9, .Jflfl/iJ1 ( qflr~/v#/) Hl~ 

ltllllnsønt( irer~ sl'r; - ·- , 
l"'y 

i ,!'~ 
~ 

l'r~re.ster~ slrj,llr~~)~r 1/ t 
~ 

.Jflnt:l· o9 f1"11Sirorl1;. sle/n 
~~ ~ 
V 

TE6NFO/IKLA/JIN6: 

flomvckt l/mJ 

1.7 1.8 1,9 ZO Zl 

i 

! 

l 

a.. 

V 

w- vonninnhad 
~ .. ltytegrcnse 

+ vin{JtJbor 
ø cnkett trgkkforMlk 

w,-utruUingsgrcnsc ~ kOnusror sok 

okja:rfostiJct l/m1 

l p J 4 56 l 8 9 
oensi". 
tivitct 

6 

6 

1 

ti 

-·- -·-, 

!O -·- -·-' 

, ~nlr .IAJ~IIrM; 
~ 
v 

, -·- li 
.[J 

~ 
~ 

./ s 

~~-+-+~~+-~~-+-r~~+-~~~~~~+-~~-+-+~~+-~~~-+~~~+-~-+-+~~~ s 
\ 

t-i!-+-1,-+-+--+----+-+-;-t-if-- '--+-4--IH- - 1--

Leir" 

. 

lå 
Jill/g 

~ 

20 

en.sleln 
l -·-

sønd~ slr/1~ rre.JI, - ·-
StMI.J4tJp 9rd,. ~"Ir .Jirj~l/r~.sl~r, 

t 

~nl'r .1 tlne'/lrorn, 

Mlr Slind-tlf lJrltPf. 1 

-·- 1 

- ·- l 

-·- l 

- • -,sJøJJ 

-·- ' 

-·-1 

vv 1-

Vp 
~ v 

LI ~ 
.v ~ llv 
-.;:· 1--

(_ ·~ 

~~~~~-~~~-&-+-~-~~-+-+~-'~-+ -~ 
l 

l 1/ 

/' !_ 
1---i-------f- - 1-

:~ /_ v 

~ !_ /il'f pn: ·F f-..,.(J 

. --

lin li p.n r( r1 

. v v~~~~~~~~~~~~~~<~~~~~~~~~~~~~~~~ vt:: 
11/J lf ~n r( ~~ 

l 

~ ~~~~-+-+~-~~~-+~~~~+-r-~~-+~~~1-~+-r-~~~-+~~~+-+-~~~-+~~4-+-+-~ 
~~+-+-~~~-R--+~~-+-+-·~~L4--~+-+-~l\~,_+-+-t~~-+-+~~1-~*-+-~-~--+~~4-4-+-~~ 

sl!" Jønd•øf 9rVS "~'"' enlr. .. lrj,llr : e VI--H~-4=++~-+-+-+-+--~---+-t--+-L-+-+-+-+--i--1 -+--+--+-+-~~~-+-+--+-~~+-WH--t--t-~--l--+---1-+---W 
• I.'J~· ~~T4.~~L~+-~-r~~~~~~~~~~-r+1~~-r~~1-~~~~~~~~4-~4-·~~ 

-·-, -·- , -·- . 11 r tlflH/7., ~ .1"..., 
enlr ,le/rJ A t ~ 

~ ~~-4-+-+~~1-+-+-~~~-+-r-~1-+-+-~~-4-+~~4-4--~~~-4-+-+~~-~+-+-·~~-+-+~~ 

5 

'i 

.2? 

J 

J 

J~ 

(12 

7 

5 

l 



OiLO KOMMUNE -GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR Hult: 11 J ~s ~~-h Btlog: s-z. !L TEBNFOfiKLAfi/Nti: w- vonninnho/,d + vingcbof' . 
80RPROF/L Nivå: Oppdr.: _8~~.t,_5 ~55 ~ .. ftytcgf'ense ø cnkett trgkkfof'tiiik 
Sted: '8/$peb,vt~ so: c -t !L Pr. Ø: Sf mm Dato: :JI- 7-58 w; =-utruUing3grcnsc '\-} konus for sak 

~ c:: ~ Vanninmdd % flomvekt tfm' Skiærfosthet tfm ' Jens l,. 
~ ]Of'dort .§, ~~ 
c:s ~ ~ lO 20 JO 40 50 60 ' 70 /,l 1.8 /,9 zo 2,1 l 2 J 4 5 6 l 8 9 tivit8t 

• 

zo .slrj~llr~.sl~r, l/ V ~ 
... ~ 

..., 
l ~ l H l 'Gl p r+ ~J_ _J_ 3 l 

.~ - -

l 
- l ~ ~ 

--
l/ ! l l vv 
~ ! r- H\- ~: ~ q -- 3 - ·- i [/ j-- t- - P,- ._ , l 

V 

~ !b !l l vv l& ,_ 1---i lr.t tl7 l 3 Ir j ~ .. - -vV l 

' "\ l ! 

"'v ~ d ~t l -V ~! 
l 

2 "'v l ·-

,)/ l \ 

(_ J - f- ~ l 'f3 2 25 /V - r-- ~-
~ 

/V l l l L~ir~1 V 

~ ~ ~ 
l 

!Or. l ~ont:t·o9 9nt•kfJr~ .sJr}~llresk1 /~ i--r---- L -!-- - - - __.__ 
f- 1--· ..J r--- -~ 41»-- 2 

l . ---.- ~" .,,-e,;, /V 

~ L l 
~·- ~- -t ~ r O !'l ~,. ~;j 2~ l l fl~ -. - ~ l 

- v L_ - r--;c -i-- -

JJ/1'19 ~-Av 
vv ~ 

\ 
P- l 

: V f~ 
l l 

~ l- ~ 5 vv --1--- f- 1-- 1- ·,- f - -- ,_ 
~ l l l 

1 entt *P~ limt l-y ~ L j ~ l 
r ~ - 1 tt- b c It v~ l !/ l' l ' r-- ~- 1-- - - u 

l l 
vv 
~ l• ih l J ln P_ OI ~,.j "' 2 2 JO ~"v ~-1---

1 r-r-t-~-

l Vv l ! l 1---

~ 1 ~nk 9~'11Sirorn, v~~-::: li bl ~ ~ ~' "" It -·- ' t-- ' V l' l - ~~ l 

l:ffi: ~ l j _j_ 
~ 

l 
"! 'C ~ 1 ... 

. i 

5 .1417&1-"' 9r~.11rorn .. ~ .. - !-- - t-- - i ~ 
l V l l l 

l 

-·- - , - 1 .Jfiin~r, ~ d ~ t± ~~ ~ ~ J tN o. P, l "r. 3 z. ' ~ .. , .. ':': -- - - < - r---- 1-'()(J""'" Jilf&ji)rf ~:.( 
.9nf. fj~l 

~ l - - - l 

• 35 ( ·-
~ 

1- :-

1-- - l - ~ --1--l ' 

l - -· 

-t- ! -- r----
r- 1--t-- - 1-- l 

'tO -

1----1--- 1-- [---- 1--l l 
l l - -l 

l ·-· . ,..___ 

- -· r--l 
~ 

• 

l 

l 



CliLO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR Hutt: 12.3~5 B1lag: _5:2 Y r TE6NFOIIKLAfi/N6: w· vonnimhotd + vingcbof' 

BOflPROF/L -- Nivå: l. 62 Oppdr.: li'- t, 5-5 5 "f= ftytcgrcnse ø cnkett trykkforWJk 
Sted: Bispe brva so= Cf !L Pr. Ø: 5Ltmm Dato: :J- 7- 58 ~ =utrvl.tingagrensc 'V kon u sfor sak 

{5 .;e Yonninn!Jdd X flomvekt tfmJ Sk/a:rfasthct tJmz Sensi ... 
~ Jordart .§~~ 
c:s ~c§: /0 20 JO 40 50 60 '70 'l, l ~8 l9 zo Zl l 2 J 4 5 6 7 8 9 tivitøt 

• 

• 

sl.,nsø# l l - l 
__._ 

~-f- l ~ l 5!/l s11mt·"9 9~"11flrcrn l kull W;. l l l . ' - J 

Jlrtl~r-, mNrs!"nreJt sl•in.s~;; ~ 
IV {.fl' Ul ~n~tll n:r_a r".:1l r. ~5jn: l l l 

~ 
l l _l_ - r /lir~. stihj.) ::JIInd-o99~'11'~r:n, ~ - 1- ~~ l l l l l 

t 
ryl!in9 J49 i't' l 

~ l ,__ t--· 
vø_hn bt;t.: Ir~!~~~ tf ul l 

l 

l l l .i l 

stil ,_,.--o99rv~Jrør11; s/rif.er-1 IL l 

~ r~ !.tv lf" !~Pv en Vt'li t. H~yA ~~~~~ In l l 
,~ -

ml.fr,lelnsr~f'r; J,Q9 f!t~ l 
l. 

l _ _L l 

V l 
~ 

,.. 
l l l 

l 
l l l 

§ sil), /ein4 ·-
l ! l 

1 l- 1--j 
1\ l l 

/tlf .Jtlf li~ 'tr-
l-

l 
l ~ f l -t L ~ 

·--l- -t 1 - - - 1--

Sø9m"99 
1/n~antl ·- . ~ \-4, ': 12 i+ •• --t- l l n_-_ l 

r- r f-·-f- ; i - l l i - 1-- f---- r 1--
l . 

' - k:::: "" .. Ile_ ~--1 }! l J 
·~-

l_ t ! _l -l-- - ' ~ 

l l l l - r-
sa9m"f/f ~ 

) r"_j l o l j tjl ~ ~· PJ s l ~- -+- -r- r- l f- - -- f--
lJ/f. l l l l l l l +-l--

~Ir: ~lrjøl/· OIJ lr;r~~før ~ l l l l : ~ ~- -~ ~~ s /0 l - ?- j- f- - -1 . - ,_ 
/6lrt9 l f---

~ J. f\ 1 i~ j_ ~ -·- -·- l _r 
c -~ 6 l .. j_ :• -

i - - 1- -f-
l l 

hvmw~ .JkjellrfJ~ 6nk st!fllt'~t!l~ V V L ) ·t- l ~ t . -' ! l'if } OI r/'i ~~ S? ·-•-r- P- -+- i 1-,Jt/l !til lr:tnq i\ i / l V 

l 
~~ 

~L l ' .J k' l-l l l' ~17 a -·- -·- l/ c - 1-=t i-n s ' l -1- l \ ' / l l V :~ 

-·- - '-, ~ktlerr~sMr / ~L --1-- ( 

r ·- T l -~ l-- 1- - - J, V7 P 1-- 5 ' l V l l 

- · -~ enlr. 9n1$lrom) ~l u l ~ .~ l 

·'"'" ( 15 Letr~, 
-·- j - i- -- ,_ ~. 1:'7_j_ -- 5 / V'-- \ l \ -

~~ ~ ~ - ·-, ønlr. s ttnd· 09 9 ru,~ h-em, ·MJ(; ,_ 
t-- t--f- r1 r- f f'- t G-~ - -- it 5tlh9 .Jiri ~rr-øJf-tr l) l 

- \ l l i r l 

e nlr. Sil l? a' ;,-",.,:v ~v r-I l l l}.. _. j ._l _l ~ Q --~ - 4 ~~ ~ - -. IT -. :_ f- - f- - ·-1-- - -· - 1- - - r-- -il 
l l \ . ~~ 

~V rl --\ c-.l- lf1 wP 
r- f-

-· -, en Jr. 9rH~Jr"m, sAy~l!rcJI: - - - - ,_ 
~ r- "" 3 

l.! V!'-- l l 

-·- -·- k ~ ~ l 1-.-~· - l ~ ~ i:7 lw 0 3 ' ' f-- r- r-- _,__ 
1--

1/ l _l 
_,_ v ~V +---t-- 6 l ;d 

l 
rr: !ll7 ~ 3 20 l --r 

1'---f---

J 
-~ -

l 
l 

l 

l l 
r- 1-!- r- 1- l- 1-- - - 1-- 1--

' 
l -

l f-- - ---· l --
-1--

-
l l ~lJ l 

1-



• 

.toY v 
r-----------------------------------------------------~~~~-------r-·--------------------------------------------------------------·---

CfiLO KOMMUNE ~~" M "". 1::; 
GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 7 Hull: 127 81log: 

_ Oppdr.: BORPROF/L Ntvo:_MI 
Sted: Bt5~bruo So: C 1 '" 

5 

15 

20 
1---

Søg­

"''R/9 

.Sil i 

Lt1re 

Jordart 

-·-
/!ff Stlf 

5fJ9mV99 

lel'nj,lrer~:sf., ~nlr .s~ellr~si~Y 
'.+0·~+5, 9.80·985 fmJtlnd . _.". 

letn~ 4nk. trø; slr/ellrøJ/.1 mk. 9'VSir. 

) 

-·-

Pr. rp: Sl; mm Ooto: 

lO 
Vonninrlldd X 

20 JO 40 ffO oo 'lO 

TEfJNf0/IKL4PIII6: + vingcbor w • vonnmnho/,d 

Ul*' ftgtcgrcnse ø cnkett tr11kk farmik 
~ '"lltruttmg8grense \:l !<Onu rfor sok 

Jkjccrfost!Jct t/m 1 

l 2 J 4 5 6 

l 

l l 
-l--..__+-+- - .._ 

l l 
l 

9 

f- t--+--+--t- - +-+----1 

8ens/; 
tivitet 

7 

6 

8 

- 1-- -- 5 

l 

3 

2 

b 1 



• 

Cl;LO KOMMUNE ~ fL_( {(. lS-4!) u,,JJ_ L'"_"''-/1.'1
9 GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR ffvllll -'~ Btlog: 5 z .­

Oppdr.: _K-+5·55 BORPROF/L Nivå: ~ !,80 =----

8tcd: 6i~pø!Jrv11 So: C 1 ii Pr. Ø: S~mm Ooto: ~- 9-5'8 

Yonninn!Jo/,d Y. 

10 20 JO 40 oO 60 ' 70 
Jordart 

S/r;m 

5 

-·-J 

-·-
Jtilij 

J 

20 -~-, -i-, 
1---

Tf6NFOIIKLA/l!N6: 

Romvekt t/mJ 

~1 1,8 1,9 zo P.l 

! l 

w- "onnmnhad 

~- flytegrense 
+ vingebor 
e cnkett trgkkfortiik 

~ =utrutting8grcnse ~ konus for sok 

8kj(]Jrfosthet l/m 2 

l 2 J 4 56 7 8 9 

l l l 

i 

l 

S.cnsi" 
tivitct 

b 

5 

7 

2 

2 

5 

3 

J 

7 



' OSLO KOMMUNE 

Hult: lZl_/l!t:f~_ 81log: ,&."". ' TE6NFOIIKLA/l!N6: w .. vonninnho/,d + vingcbofl GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR - x=:::_-:.__· ---

BORPROFIL Nivå: --------- Oppdn: lf'~ ~5-55 ~ .. ttutegflcnse 0 cnkett trykkforrJiik -- ---··-- - -- ·----

8ted: Bt$pebn..lø Pr. Ø: Sit '!'17? _ Ooto: +·7-S8 up"' utrutt1ngsgrense <:;] konusforsok 

• 

~ ~ ~ Yanninnhdd Y. flomvekt ttmJ Skjærfost!Jct t/m~ Jens; ... 
~ JoPdort; ·~ 

t~ 

~ /0 20 JO 40 JO 60 ' 70 /,l 1,8 1,9 2,0 Zl 
'""' 

2 J 4 5 6 7 8 9 tivit8t ~ c.-:5 

rzs VI,/ l l 
l ~ ~ T L : V[/ r- -r- +- ._.._. . ·- t-·,- 1- ' l ~ l (Jmø.Jpr•!rJr6'r) 

l/ r---,, w l 

~ 
·-·-VL/ p 

l l ~ l -. 
·r 

l w.., _l!_ OI c 3 V 1/w. l 
. 

l ~nlr. 9"'~Jrorn l...cj.4 r---, Y\ rP 

~r- ±±±__ l " . 
~ l -

l l l 
.... 9 ~ 

l It orm Of 2~ ,•ntt-rHJ 9r~<~slron ~~ ~ 

~~ ·~ - i __._ - -- -- ,.__ 
l 

i l l l vv 1----

~ l l 

H 'r, L f-L 2 vv _l ..:.___ l t - 1- l ( l vv l .__ r -- l 

.... ~ 
----.., -- l l 

~nlr 9rwskorn ~ 
l l l l 

IJ _[ ~ l 2 ~l/ l 
"il o 

JO 1\ -- T l / [,.( 
..___, l l -·- /_ l q L 1- ~ 

l ,.c t7+ _:O 3 ,·v 1- - - · l 1-
[\ - - ~- - ,_ 

f-- - '--___, l \ ' l ,,.C ønk .Stlm:f-o9 9r11.1lrorn, ~,f; s~4//I'Ø 
~rJ ~ ' . l _L_ ~ l L ~ l ~ ~ ,_.l z ., l -- - ~ . - 1-· - >----- , l '-- -
l,.Y 

.____, 
l l j 

t;, l -·- ~ c l l ) [ 

1." ~~ o 

~~ 
l ---~ (!) 'lj 2 vv --1- -t l\: -l- +-l- t - -- V- -,_ - 1- --- - - ~-

~V 
f-----, l l .... 

f:h/r. 9,.11$/rDm 

~ "" .i l 

~Lf-
·- <~ 1 l 

~l- s IlL, ' ·r ~ l . .Q l!v r- - l f--,-- - -+ l -l- - • - - 1--
l l l f-----e l l Leire vv 

~ l? ~ 
-i--' 

1t1 T o l 
o 

il ' ~) " ~ l l l ill) 1/'7) .;; v r--- --4 l ! 1---!--1-1 35 l l 
1 

l r i : v rz~ l l 

s/lh9 liV , • l f- i ? i j -~ 
!lr ~er l/LI, t".l ~~ il ~~ l mJ - - 1-- - t---+- l t--- 1-- 1- - -- 1--vi/ 1---l l i l l 

l.Y ~ 
T 

~ l T l V P o 't vv 1-- - i --t--- 1-- \ . - >----- - ]----= l-- 1- t- 1--- l--

l/l/ 
1-----, l l l Il l 

~ 
l l - ·--t 10 •l> 1/ ,. - l _; - 1-+- V 7 3' 1/ 1-- ·- r- ·- r 1--· - --

1/ / 
!----, , l 

~-~ 
l i 

' ~ ~ ~ r w ~17 o o 3 - -
j r l 

1-- 1-- '.:__ - _ j .... -; - 1- -
/ !----, l l l 

JtMd-o9J/!I.yilrt ,nk. 9"'dJrorn ~~u~ 

~ 
• A 

'V il u [//l lf' c ·~ ,.f) '!' ~~ ~~ 
l .... - ,_ 

i--' o 40 - -+ ' -
~ 

1-- - - r- ·- --
~ ri,. L ~ l t-l- ~ ,_ ";; 

p 4 ' -·- +- ~ 

\-v:, '--- 1-- ~-- f-· - -
,/ -· 1- ,-- ,_ 

1--- r-- ---r- ~ 

v/ 

kZ 
'\ 

lrll"ilrk .).. ·-1--
~ -r-

,__ 1-· 

to V 
~- l ~ 'f j' 8 -r- ~ t-- ,__. '- -- --r -f- , - ~ - - 1- '- - -~ ... 1----: l 

' \ 
l 

s J/1 o~ fro~nd l! lill ki <: ' --
t l __J__ o l t L 1- 1-- o si!lll~lrk~r 09 ,,; ~plrt ·S::i f -! -

~ tW 7 
i 

t--.._ 1-- ~-

~ 
-1-- l-- ·- -

~ 1--- 1\ 
Jo nei· c9 9N~Irorn Jti/1/drJ..tr og ')l~ lL l 

~_! l t L 9 '::} ~ 
-- 1-- 1-- ·- J ' 1-, Jlll,;i'Jrl a~, 1- - 1-- - r- 1- ,__ t ~- 1---t--- -

Ill~ 1----: l l ' !\ 

~ 
-ehk - ,, ~ - •• - l ,,711/~lrlrtr; Jli.l (..,(.,l l 1\t l l cf\ y ~~ ~ i.,S J;l'lrt ~ t~ 

l 17 
1--

-~r- - -· - l - l( - - ·. ~ 

"'~1 1/ l 1-j ~ l , 
l 

IV 'V 5 .(.ru . l/ l ' . .(., - 1-- l-

r4o 1--r,- -r,- -·- t7·1 t-:::;;:. V J.. b In lo ""' OI' I; 2~ "!( X )(. >C 'o( l l 
l 

R"f. fjøl/ 
l 

( __ 

1--1-
r- r- -

,- ,_. - f - t--· - 1- ·- - - 1-- >-

' l l l 
l .. r- l 

i--



• 

• -

-. 

\ 

. -

. ' 
• 

• 

•. 

' 

-~ 

• 

-5 

-lO 

l .-

-;5 

-20 

-t.t; 

. 

·:JO 

-JS 

i • 
.~ 

? . 

~ 

... 
. 

.. ~: . -, -
,_. 

'%.-i~ . 
~ 

i~~;? 
.· ;;~~--

$py/~4:ttr•l ... 

. , 

' , 

~ ~-

l . 

·' 

l l l l 
O l l J + T • i/ m' 

Pr. 117 

-

. 

Tall ulen parentes 
-11-i () 

L 

'/b./76, (f'r. IZ6/IIj) !15 -,-
' -------·- IQ --------- - -----------

-------- -------- ---~ 
5 

-- ------- - --'-5"-1 

--- --- -------------- -- ·10 

~n/~bcr~l ' 

• L, l' 1\ 
+ ' 1 l o l z " " $ 1/m' C s.,; 
!'l- tu.;"~ 1/J, ''4 

- ~ 

-:JO 
. 

-· 
angir .stkA-er/Je!en t0r ,olanvrn rvnd/goring 
-n- --n--

11 -·-

__ " __ med a v/o-5/ning It/ kole /.~ . 

l 





· -

lO 

5 

o 

-s 

·lO 

-/~-- -

-lO 

-15 

·JO 

·JS 

Fro/t'! S 
- -- - :=-::=:::--=-

+-

~",a(sv) 

Vh 111+5 

l -
l 

l i 

lOS 
l ~ 

- --~ylrjo'r/"9 frø Htlll"d.Jv4iøl1 .. 
1 

" l l 

f 

ror . I u len n1VO 

" -·- Il rnea· 
Ill 

~()bi/last. l _ 8./0ci'V//rA - -- , -'"7oa•:;.~,. 
Tall i • ~ <utgir .5il:/c"erheien Krz.s'! . '1':."'!;/;,o/."" "'9- lJ'J'l<mt&v/1. : /.'200 

" 
____.._ -·-

--~10_ 

5 

(J 

·lO 

·IS_ 

·25 

·J.O_ 

·JS 

l • . ,r~ ·n s. (;h . 

-: :3~-6o #ø. 

" -- Il _"_ 
-- vten po~rnl~-- •-- --li--. A an! f;,ø!l t P~oh/ f Qbt/ilets~e~gp.i'ng-7_ l.---~··-
-- l ( ) -- ·- --.11 -- t-1 fø5llr19 
- " [ J -•- "__ __,, __ og f.J• 2 0° ned /il kole -.5 J i..)sl~ ~crn--• ,,,. ~ _ -· _ ~ 

....._,. • ~ 'JC: [ ;r ...".J ' , Il ·r·~ ' .... .Y. L" .rr. --'' -- Dl -•- --"- • .rn~ 40" " ., --.- " t.' l:'t,; -·L .. 1 • N ; t.. · r,\. . ~ •.ø r ·~· · ,., .,-;:1 ;p,.., ~ -M- n { 1 _"_ 11 -- r '\,.) l 
-N- 11 i j _"_ --l /# -- .N-"__ --~-- - p ~ 

0 

.::• ~ ~ 
, -•- 11 ) (. _,_ --/1-- ,t _, __ $ -1.- --1·-- .. L lJ) 

-,,-~ ,.. ·~-,-- __ , ,, --1-W-~- -· -L-----------------~;;~;;~#_i).~~--~«~==~==~~==~==~~~~~;-~'~~JJU~;-~'~=-~=-~*~=-=-=--------------------i-j_l_~~~----------------------~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--~~~==-~ 





-• 

117 

lO J 

lO 

! 

s l s 
---......__ ~ l 

· -~ ~_....._.____",....-~ ·+----~---:~--,=--,.,;-----==ry======:;;=:::::;:=:~=::=~~--m--l 
,..-' ~ " l l J " " · ·t l . ,;; . "' ·~ '-'/ ", ''/ "' ''il 'Y 

A~ ~ r-~-------~m----------~----~ l ø=lB ' 
~O~----~~~---~--~:-:_r_5~~-~v~-=~--=_=--=-=-·-~- -~~_j ___________ .,, __ , _________ u_' _____ ~----+-~r~-·_3_5~--l ·~'-------------------~-+---------------------------+-------------------------------O~ 

~---· -77------~ ~H=-----1 ~ (h 

l ~ 
~ 

1 V ~ 
--------------------~~~~~-~---------~------+---~ 

-s 
l l 

l l l l' 
- - l 

l 

-lO 

r-------+___" __ ;_. /.1 . !'--~ 

l l l r> 

~---+--tj-1 ----+i--t- i i .v 
~----=-l-=-0 ______ ----~-~ f r- -~~ +-l- - ) f-f-

l 

l l 
~)'166ore~ 

l 
<~ 

~ 

! 
l 

-~- -- - --
l.!fy!~ilore! 
' 

1-·_2.:;:_5 _____________ • -+---"-' --

i l ! l 
- -4- - - -i' 2 -"4 --- s;;~~.,-- -

l j 

($") flm' lt J z 1 o 
- JO V6 1/lf/118 

-JS 
l- - -

,Prol/1 ~ 

( 

Il 

1'\ 

} 
l 2 34 6 
t/d(5v) 

P.r: 123-:5. 

' 

----

l 
• 
* L .';;.. 

·JO 

·15 

-- - ------------------

--- --------
- ---- -·~ ..... ··- ---- ------------- . .,.. -...,.. · -·-·~- .... - -- -

; _§j_Or VIXIJ.. . , ·, ,, ~· j • • • ,-~~.SP_ .S til. 1 

Qnf. 1/t ll )0 .s5 6r~.Jn!!f!_'njtn_~~ll.A'Y141ntP'J vt'J~I? 1 1:2cc _. : .:~ ~2/J~~[?O:~ . 
el IN#I III'J l-fll"··or;/.8. Slabiblels/Je n::gp. · 

) " - -· - ----·- ... ·-·-~·· -- ·-·-- ! ... - -'-·-· 
1 \ , <.. ~ l..' ~ ::_, rr 1 ,....- . tJ . l ~ ________ , __ _ 

55 



• 

• 

,_.. _________ 6rvnt~ltiljb? ________ .....,. 

/O 

5 

Rker5elva. 1 

o 
-- -- -------

-/O 

-15 

-20 
~------------4-~r1-;-------------------------------------------------------------------------------------~-------------------

l Z J 4 .5 pwi&($4.1) 
Pi:/23-5 

l 

, ,, 

DEN 

1 t ~l. 
_-p , -1 

KONSUlEN..,. 

• •e 

/O 

5 

o 

-10 

- 15 

-20 

~ll.utoltlr _, • fl . aj%-6o .;( t4(. 

J: 200 frac: 

f: - 45 



lO 

s 
, 

• o 

·.5 

-- - -------

·10 

l 

ø 1 z. ' ~ 1 Nm 1 fS~t) 
",._ 11J-5 

Bi•r _v/Jra. !"111~1; 

Kry$~ 9runnlin/t111 -. Nylt~nd5 vn. l / :.lOO 
Pro hl 10. ~Jøb/hlt!lsbc-re9n. 

Os4o «Ommu!"'e ~ 

/O 

o 

·S 

·lO 

-15 

·20 

DE GEOTEKN;SKE KONSUL NT l R- -"5 - 55 
- bilag S ~;. :.-_:, -, 



-- - -= -- -
l 

l l l 2 l 3 l _/ 4 / 5 -I 6------- l 7 l ---- 8 l .v l 
~127 /00 . 

AD·z. 

~ 
.. 1------1 l \ 

< 

1 
l 

l 
. . - t 7 5 ....... 

~ l 
5 . 1-11 

l Il .li -~' I l l 

~ 
l l l l l l 

l 
l 

' . o \1 !5/u:sa. l .. l l ' '! l -1'1 • "! 1'1 ., 7 .,.. 

~ 
. 

ff 
-l 

V 
o 

1-
. . . . 

\ 
,, 

'Y 'Y 'f' '1 .,. 'r 7 7 . . 
-5 .. s 

- 7 
. 

. . ... . 
'..J .. 

l ~ / . ....... 
~ 

. 
' ,... . l ' .. -lO . -lO 

-------- ~ ' 
' . 

l 

. 
R 

. 
-. 

-IS -15 
~ ------- . l 

. ~R.~It:borinq . ·- ·- ·-. ' 
V 

t> . 
-20 ~ -20 . 

~ l • 
. 

. . . 
-25 l\ · 26 ... ----- ---- ~ . 

- K 
~ _,0 -30 

!s 
Tall vten pørentes angir ..s~kkerhtrlen ror nivå 1 med rnobii/Qs/. --
-~ ; ( ) -N- • 11 -#~ l( ut«n -11--

-~ ~ c J -~- 11 .. _"_ Il med --11-- L> __._ • l ] -11- Il " 
_.,.._ 

1/ vten __ ,, __ v 
-35 J -3~ . \ l • 

l 

·= 
~ .f!iorYika. t.p 293-60.1.4/ Mi!.stokl. 

l < ~.J'~ Qrvm?li, · 0,.9- IIJ!.Ia"dsvn. , :200 .. 40 -40 T.-..e. 

"' ,",::øliiJl ..... a~o-L ~-i:""j',ii!!Siu~r~f"tl.,,.,.__. . 

l 2 3 4 5~' ·• 

" ___ 
. ~~ Oslo kommune 1- -. . 

DEN GEOTEKNISKE KONSULENT R- 45 - 55 . ~ . ~rr?a{5v) b ilag S3S, 
-46 ....rll' 

. -
Jr -+5 ·.~ 

l 



OSLO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

ØDOMETERFORS'/'K 

Lab. Prove O ybd e 

nr. nr. nr. 

lJr-.,h "l 'f-l r 
(4B-Ir.9J 

Boring ?r: //~ -IIft 

C runn vann st;J nd 

Effektivt For- . C c 

l,lvtr l a gr i 11gs belan- Sammen-

trykk nlll8 tr yknings-

t/ 1112 r/ rn'2 tall 

ZJJ 0.2~5 

l u 2v 

Belastning a-

Bilag 

Oppdrag Jf"- 4t5" -5s 

Sign. 

ev [ 

'*' KorJSolid e- Da>tisiteu-

Primær- ri ngskoeff. modul 

setntng m2/sek.x l o7 t/ m2 

:;o 100 200 

A nm~r kninger 

~--------~-~-----J 



• 

OSLO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

ØDOMETERFORSØK 

Lab. Prøve Dybde 

nr. 11 r . nr . 

(6. 7- ~-B) 

'-- 1- l l 
l -i--

' 

-, 
' 

15 
l l 

' l 

t'o r::w. 

!'l 
-..,. - ' l 

........ 
......... L 

' 
~ 

' 

r2 
Gl 

= 1/ ... .... 
" l ... 
o 

a., 

t~ 

'2 

A r1merkninger 

Boring Pr. 11.3 ... //,.Y 

C runnv<'lnnstand 

Effek1ivt For- C c 

p\l erl agnngs belast- Sammen-

tr y kl( 11111g tryknings-

l/ m'2 r/ m'2 1all 

_!æ_ 
~ ~~ 

- 1--

l---

. • ;---+---;-F-~ 1--
' ~ t· r . 

~ 

_c--c.+-~- ,_ 
-~~-- - -

' _J. -i---t= r--i--
-H-r 

l 

' IC-' 

- l---

' 
l 

Pi ' f- ~~-1 
l i-

' ' - t-h- --'\. 

JD 20 

... Belastning a-

Oppdrag /f- .Y5-55 

Sign. 

"/o 

Primær-

setni11g 

. 

' 

' 

Cy E 
Konmlid e- Elastisitet~-

ri r1gskoeff 

rn2/sek.x l o7 

1:\. 

100 

t-t-t­
t-1-

200 

modlll 

t/ m2 

. 

~------·--------------------~--------------------------------------------------------



• 

OSLO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

ØD OME T ERF ORS<fl K 

Lab . Prøve U y b d e 

nr. nr. nr . 

lnl&!' 1.( 5v-1~ 
1(89- 9,q) 

-
!.O 

l 

ja9 
(l) 

=().8 l 

"' 
l ... 

IV 
~ 

o 
p., 

' 

0.7 

l 

Q J, 

+--! 

o.s 
f-f-

Bor ing f?t-: 11.3 -11'1 

Grunn v ttnnsta nd 

Effektivt 

pverlagrings 

trykk 

t/ m2 

___2._ , 1J-

1--

For-

bela sl-

mng 

r/ m2 

l 
"1.. l 

- ·-1-·--;-

C c 
Sammen-

u yknJngs-

tall 

0.31~ 

1 2 6 P'ø lO 20 

Belastning O' 

An mer kn ing er 

537 

Oppdrag ~- 4'~ -ss-· 

Sign. 

C y E 

Ofo Konsolide- El a st is i te ts-

Primær- rlngskoeff . modul 

setning m2/sek.x 107 t/ m2 

': 
l 

F 

l 

' l 
' ' l 

l 
l 

t 

100 200 

. 

~~---------------------------------------------------------------------------~ 



OSLO KOMMUNE Sted ~·~v,A-4 "/ 9/oSj#~J,,.#f~ Bilag 532 
GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

Boring ,Pr. //.~ -//"; Oppdrag lf-~6 -ss 
ØDOMETERFORSCf>K 

Grunnvannst;:l nd Sign. 

Effl.'ktlv t For- C c ev ( 
Lab. Prøve Dybde 

~ver l a gnng! be last- Samme11- "/o Kon.solide- Elast isitets-

nr. nr. nr. trykk rung uyknings- Primær- ringskoeff . modul 

hh!AZ4, ~ rj m2 r/ m'2 tall setning m2/5ek.x 107 t/ m2 

(ltl6 -lq_l} Zll.s.. (232~ 

l l 

• l 

-

/.l 
l 

l 

-- -
L"'., " 'l" 

"" /.0 ' --H . :..... _..__ ' 1"\. 
K 

' " ' ' -~ "' r'9 + !-· -;----r- --- r- l ~ ..... 

• 
' 4-- - t:•__._! 

~ ~ t r-· -t- l;4- . l ~~;-'-
1--

1- ~~ 
. -

-;:.Q3 
l ·-· ' ;..---

-1= $-
· + -;-- ~...,, __ 

"' ----+-:.- l -i' !: 
-... t-- _ 'l\. 

u l; 1---... 
o - -r r--- t=l1 Il., 

' ' ' • 
0.7 l 

l 

l 

' ·'-

-t l f-'-- ! ____j.___ 
l 

l. 

o.• ...... 

l +- =--~= --- f--j_. _-... 

-
as 

1- 1-

l 

' l 

J '2 5 p. l (J '2.0 51J JOO 2.00 

Belastniog a-

An mer kn i1~ger 



OSLO KOMMUNE Sted ~·,..vtlrtl '"'/ Q/:S"ø~b~nl Bilag s !.> •; 
GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

Buring .Pr. 
ØDOMETERFORSØK 

/1.' -;;.y Oppdrag lf-~5-ss 

Grunnvannstand Sign. 

Effe kr iv r For- C c ev E 
Lab. Prove Dybde 

bela ;t- Sammen- "lo Koru;olide- Elasti~iters-pverlagrings 

nr. nr. nr. trykk n!llg u ykni11gs- Primær- ringskoeff . modul 

;,~;, 1,'14J ~~ t/ rn2 r/ m2 tall setning m2/sek.}( l o7 t/ m2 

[(llØ·/1.~ 8...8.? - O~Bd 

-

i- -
' 

' ' 

' 

1.2 ' 

G 
i-,. ' "' 

' I.l 
' ' 

l - 1- !----· 

r--

/,(} 
l 

' l ' l 

t9 ~ 

r-+ 1- -+---- . ..,. 

t: ~ 

-~ ~ .. -;:r: - l "' Ill 
~-t::t.- ! -

__ ~ "S: 

l 
_, . 

;-· -l ' 1--- :t:ti - -.::-r--• 1-... 
l r+ r- L i-... 

l 
i-

-~- "' ~ - -t-
-o as t ' 

- f- "' o. 
' 

l"\. 

~"'-

0,7 l "\. ., 
'>.. 

-
~ 

0,' l' 

as 

l 'l :i ~ l o 20 ~o 100 200 

Belastning a 

A nmerkninge1 



l~ LO KOMMUNE 

GEOTEKNISK KONSUlEt'f:> KOr-.TOR 

(j)DOMETERFORSØK 

. 
Lab . Pr øve Dybde 

nr. nr • nr , 

Jr,;. ~ ll~·/2-7' 

Bor ang .Pr: 111- Ill( 

Grunn vrlnnst:1 nd 

Effekf lvt For- C c 

p> er a r bel an- :':!ammen-

tr~kk ning H ykniugs-

t/ m2 r/m1 ra l l 

Bilag 

Oppdrag IP- f5 -s-s 

Sign. 

ev E 

Ø/c K Of\SO lide - E la .ms ne r~-

Prlmæ1- rlngsko ff modul 

~ermng m2/se k.~ J n7 t/ m2 

1(1~7-1'1.8) 1.2 1,1 (2~35 

' l 

' 
i - ~ t--

' 
: 

' 
! 

LO l 

t'u r-1~-r-j- t- r-

-- l 

a9 
' 

l 

r 

'2 

A nmerknln er 

---L-

t - tt: - r-

-~ 
r- ' 1---r-·-r-

i' --
-~ 

r-. ,_ l -" 
r- t-' )'1; -" 

-" _ ..... ~ 

-" 
~ F · r-~- ~ 

.. . ! :t± ~~~-"' . . ~ -- , L 

' ' . 
-+ . l -r=-. t ~ 

l- 1-t-- . -

-r- l-l- t-· r-
y 

'20 

BelHi nln g a-

flU 

. 

_, 

100 200 

l 



• 

OSLO KOMMU::-IE 

GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

C/JDOMETERFORSØK 

Lab, Prøve IJybde 

nr. nr. nt . 

Jr" l" 1- 19, 3-19- 4' 
I{/6.7-16S) 

/.0 

t9 
Gl 

.... -~ -
"' 'O a a ' 

Q" 

O.b 

as 

2 

Anm er kn ing er 

Bi1ag 

Boring ?r. 1/5- 11"1 Oppdrag !f'-4-'S -55 

Grunn vannstand Sign. 

Effektivt for- C c ev E 

•verlagnngs bel an- Sammen- fl/o Kon.solide- Elastisitets• 

trykJ( ning trykning>- l?rimær- ri ngs koe ff . modul 

t/ m '2 t/m2 tall setning m'2/sek.X l o7 t/ m 2 

IZ/25 - a4A7 

--

++ 
1--

JO J7ø '.20 50 l 00 200 

... Belastning r:r 

~--------------=--·----.----------------------------------------------------------· 



OSLO KOMMUNE Sted Bj"ø~vi/ra "'/ B/.sp~6ruq Bilag 5...."L 
GEOTEKNISK KONSULENTS KONTOR 

Bor1ng Pr: 1/J -!lit Oppdrag !f-'t5· 5"5' 
ØDOMETERFORSØK 

(i runnvnnnst;1nd Sign. 

Effektiv l For- C c C y r. 
Lab. Prøve Dybde 

pv er lagnngs belast~ Sa mmen~ % Kor1solide- Elastis.itet~-• 
nr. ri l . ' nr. trykk mng li y k nings ~ Primær- rlngskoeff modul 

lnJ 213-21./; t/ 11112 r/ m2 tall 1etmng m2/sek.x l o7 t/ m 2 

1(/&'J-18.8) 13.. z__ o 3".32 

---
1-

-
l =±± 

l 

' 
l 

' l . 
l ' 

il . 
' 

' ' l -t 1---

-!---; t 
l 

::;.! 
~ -~~·I" 

/,O 
r-·~- J t=-N.. -~ r-- i_._ '-- -

-~s 
__ ,__ ...).. 

~ .-
:1"--. 

l 

l 

r ' - ['o.. l "' ·- --1 

""' 
+ l =F=t-~ 

_, 
- -

' 
- - ~ 

' l- : . l'· 1-.., l 
l tJ- ~--t · ~ . - j- ·- ~ 1-- !-- l-

=as 
,.--

r-t;_ - f· - ~- l . l + l ~· -,.. 
~ - i--j -J_ - - . '--... • -L- >-.::t. 

l .., r--j t -. H-t h • t ~ .. 
o -~·· i:-f-+ t r 1 ø. 

' ...... 
0,7 1 T 

+-

-+ ·r--r- 7"'"" 
1-

l 

' - "' t- r- ·- ~+--

Qf:, 
' l ..... 

- .Lf- r-:::.. -
~ ' -- l- -- - -

a~ 
i--l \ r- c-

r--
' 

l 2 fl J(j p .. 20 Su 100 200 

... Belastning O' 

Anmerkninger 



• 

• 

CbLO KOMMUJ-.!E 

GEOTEKNlS K KON~ U LENTS KONTOR 

ØDOMETERFORSØK 

o,Q 

t8 l 

foj 

--"11 ... 
' u 

00.7 
ø. 

2 

A nmerknlnger 

Bonng ;q,-_ /13 -114' 

G runnvdnnstand 

l 

--

' -:,_ 
t--

=r-
~ j- t-- - 1-

t-- -
~ 

+-

l Cl p. 'l\) 

----"1~~ Belastni ng (r 

Bilag 

Oppdrag !f -'t'S -55 

Sign. 

Cy E 
Konso!ide- Ela~tl~itell-

rin skoeff mndul 

m2/Jek.x 1(17 t/ m2 

1 

" 
1"-

l"-

"' 

50 100 200 



s 

o V 

R 

.. 
· ID -------

· tS --
~ ... l.o2Ø 

c'•0.28 
c 

tJP p o 

-10 

~. 
~o • 0.900 

c' •azz ]) 

·Z~ 

7 / 

- 30 

-JS 

8 
l 

p/Qnvrn s/t"nje f"or hovt~qtfren 

-----t ~ 
~ ~ 

~ 
-- '4:\ 

~ 
~ 
~ 

~ 

• 

c 
•• "1(}28 

c l. fJ.2Ø 
?ø 

-·. 0.900 o c.'•O.Z2 

.. ,D 

l . . 
§LørYdr4 
Kry_$ 5 9.1'411?17/ln;..ln c9~Y./4nt:Y'-*Y". 
S~f17109,..56~r~9nin9:_pL/t '/-' /?~~~ ,'3 -

O·do kommune 
DEN GEOTEKNISKE KONSULENT 

... 

5 

o 

-s 

-117 

·IS 

·20 

-21 

·Ji] 

R- "_5 - 55' 
- bil•g 54'f 



• 
,.. __ 

l ------ - ~ l -..:..:~ 

l ',, 

l 
l 

l 

l 
l 

l 
l 

l 
l 
l 

l 
l 
l 

l 
l 
l 

L .--..., 
L._ 

~ c:--::) -l 

' 

l 

L_ 
.7 
.l 
1 
~ 

-:1 
l 
l 
l 
l 
l 
l 5Jrraver.f omn:lde rn e~rkerer hvor 

/ fore slås on ven dl 

l 
l 
l 
l 

?lon 

N 

Snill 

GGGGGGGG 
DGGJGGGGG 
GAGlGGGJGJG 

l ' ' / 

/ 
l / 

// 

#J~a; ' ----·~--r--...... -T'~-#,-~;.-;(J.·-s.-~-. 1 
ror$/et~ fl! Df'l.ll"'nl'orJJI~rknlnh- ~ - ~ •,; 

7 7 ~ i /.-1000 
. med f!_ele r. ( 
- ............. ..;-,~-- • • .. - ..... a: • ......._ _ _ ---i"t--··--- ..... -~- --·-;- -t 

' j -~ ------- -~-... l DErJ ;r.cTt.I(J-4lt;Kt: l(~)r~S\JtfN f •; t5 55 l 1 

~ · bltog · ~ - ; l ; ____. 
---..u-_...._....j ·-- ~----L 




